

## **3rd Holding ApS**

Rolundvej 1  
5260 Odense S

CVR-nummer: 38837249

### **ÅRSRAPPORT** 1. januar - 31. december 2020

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. juni 2021

---

Dirigent Martin Kingo



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

3rd Holding ApS  
Rolundvej 1  
5260 Odense S

Telefon: 64 82 26 10  
E-mail: [kingo@nanok.dk](mailto:kingo@nanok.dk)

CVR-nr.: 38 83 72 49  
Kommune: Nordfyns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Kundenr.: 824

### Direktion

Martin Kingo

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S  
Fælledvej 3  
5000 Odense C

### Revisor

MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed  
medlem af FSR - Danske Revisorer  
Thygesensvej 2  
5450 Otterup

Telefon 6487 1489  
E-mail [info@ms-revision.dk](mailto:info@ms-revision.dk)  
[www.ms-revision.dk](http://www.ms-revision.dk)  
CVR nr. 4003 2622

### Ejerforhold

Martin Kingo, Skovhaven 125, 5320 Agedrup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud er i år t. kr. 8 som sidste års underskud på t. kr. 8.

I 2018 blev kapitalandele i datterselskab nedskrevet til kr. 0.

Datterselskabets forpligtelser pr. 31.12.2020 oversteg de samlede aktiver med t. kr. 828.

Datterselskabet har igangsat en handlingsplan, og forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Fravalg af revision**

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

### **GENERELT**

Årsregnskabet for 3rd Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### **Skat**

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet



fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

### **BALANCEN**

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

##### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-7.650</b>	<b>-7.400</b>
	_____	_____
Andre finansielle indtægter .....	0	16
Andre finansielle omkostninger .....	-331	-123
	_____	_____
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-7.981</b>	<b>-7.507</b>
	_____	_____
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-7.981</b>	<b>-7.507</b>
	=====	=====
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-7.981	-7.507
	_____	_____
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-7.981</b>	<b>-7.507</b>
	=====	=====

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>49.561</b>	<b>50.043</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>49.561</b>	<b>50.043</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>49.561</b>	<b>50.043</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	-76.368	-68.386
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-26.368</b>	<b>-18.386</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	62.338	54.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.091	6.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>75.929</b>	<b>68.429</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>75.929</b>	<b>68.429</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>49.561</b>	<b>50.043</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	-68.387	-60.879
Årets resultat .....	-7.981	-7.507
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-76.368</b>	<b>-68.386</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-26.368</b>	<b>-18.386</b>

## NOTER

2020

2019

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet datterselskabets forpligtelser 31.12.2020 oversteg de samlede aktiver med t. kr. kr. 828. Ledelsen forventer at datterselskabets egenkapital reableres ved egen indtjening, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 180.076. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Martin Kingo, Skovhaven 125, 5320 Agedrup

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Kingo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-398475499875

IP: 185.155.xxx.xxx

2021-06-25 13:52:41Z

NEM ID 

## Lotte Renbo Andersen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-834803565561

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-25 13:54:06Z

NEM ID 

## Martin Kingo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-398475499875

IP: 185.155.xxx.xxx

2021-06-25 14:16:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EF5ZE-ZGBEZ-E5GBB-IISJ-D-F172L-4A8VD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>